
 

                                  事 務 連 絡 

                                  令和元年 12月 24 日 

                          一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

                          会長  綿引 一成 

会員各位 

 

開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、一般社団法人 千葉県臨床検査技師会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

開催を予定いたしておりました「新春の集い」「冬季イベント」ですが、理事急逝のため、誠に勝手

ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、大変申し訳ございません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

                      記 

 

開催名：令和 2年新春の集い 

開催日：令和 2 年 1 月 9日（木）18 時～ 

会 場：ホテルポートプラザちば 2 階 ロイヤル 

※同日開催予定の施設連絡責任者会議は予定通り開催いたします。 

 

       

開催名：冬季イベント（ボーリング大会） 

開催日：令和 2 年 1 月 18 日（土） 

場 所：VEGA アサヒボウリングセンター 

          以上 

                   

 

                 ＜問い合わせ連絡先＞ 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会事務所 

TEL：043-265-9644 


